
 

Naše čj.: MUSP 91775/2022 

Naše sp. zn.:       

*MUSPX02H7RS7* 

 

 

 

VÝZVA ZADAVATELE K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Pro zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen zákon) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

„ZŠ ul. 8. května 63, Šumperk - sanace vlhkého zdiva –  

III. etapa“ 

 
1. Identifikace zadavatele 

Obchodní jméno: Město Šumperk   

Sídlo: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk    

IČO: 00303461  

DIČ:  CZ00303461      

Bankovní spojení: ČS a.s. Šumperk 

Číslo účtu: 27-1905609309/0800  

profil zadavatel:  https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je sanace vlhkého zdiva v objektu základní školy na ul. 8. května 63 v Šumperku.  

Podkladem pro vypracování nabídky je projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná 

Ing. Ladislavem Trčkou – Proink, Hornická 198, Staré Město. 

Jedná se o další, III. etapu sanačních prací objektu základní školy navazující na I. a IV. etapu sanací. 
 

III. etapa řeší sanace vstupního jihozápadního a bočního jihovýchodního křídla objektu včetně 

souvisejících stavebních prací nutných k jejímu provedení a zahrnuje: 

• dokončení sanace vlhkého zdiva 

• bourací práce nutné k dokončení stavebních úprav suterénu objektu 

• přípravné stavební práce pro provedení nového přístupového schodiště do suterénu 

• výměnu výplní okenních otvorů v sanované části objektu 

• úpravy vnitřních instalací v sanované části objektu 

• dokončení dílny a skladu údržby v suterénu objektu 

• výměnu vstupního schodiště u hlavního vstupu do objektu 

• výměnu dlažby ve vstupním vestibulu školy 

• provedení odvětrávaného soklu na vstupním jihozápadním křídle 

• související úpravy venkovních ploch 

 

https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html


Projektová dokumentace je nedílnou součástí této zadávací dokumentace a je přístupna na profilu 

zadavatele https://zakazky.sumperk.cz/vz00001176  

3. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.9.2022 v 10.00 hodin. Nabídky budou podány elektronicky 

přes E-ZAK. Dodavatel podá nabídku v souladu s § 107 zákona. 

 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

1) základní způsobilost 

2) profesní způsobilost 

3) technickou kvalifikaci 

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže formou čestného prohlášení splnění základních kvalifikačních předpokladů 

stanovených v § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona.  

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. 

Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících kvalifikaci dle § 75 odst. 1 zákona. 

Profesní způsobilost 

Dodavatel v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského rejstříku a výpis 

z obchodního rejstříku (v případě, že je dodavatel do tohoto rejstříku zapsán).  

Doklady budou v prosté kopii.  

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. a) zákona – nejméně 2 své 

referenční stavby na sanační práce (podřezání zdiva, injektáž a podobně) s investičními náklady na 

jednotlivé stavby minimálně 1 mil. Kč bez DPH a 1 referenční stavbu na stavební práce s investičním 

nákladem minimálně 2 mil. Kč bez DPH, na kterých se podílel jako dodavatel v posledních pěti 

letech. 

Dodavatel prokáže reference seznamem, který bude obsahovat: 

cenu zakázky dodavatele, popis realizovaných prací, dobu a místo realizace, objednatele (vč. 

kontaktu) a kladné vyjádření objednatele (osoby, pro kterou byly práce realizovány), že práce byly 

provedeny řádně a odborně.  

 

5. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

 

 

V Šumperku dne 26.8.2022 

                         

 

Ing. Pavel Volf  

vedoucího odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 

 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00001176

		2022-08-26T10:43:22+0000




